   Poznań, dnia 17.06.2014 r.
dot.: PN 28/14
DZP 197/2014
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę linii do pomiaru CO2, zestawu łącznika  układu oddechowego, linii do monitorowania gazów, przewodów i końcówek EKG, elektrod kompatybilnych z systemem EnSite, prześcieradeł jednorazowych, rękawic winylowych, gwoździ śródszpikowych, wkładek absorbcyjnych do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu. (PN 28/14).
Pytanie nr 1 
Dot. Pakietu nr 3 poz. 1.
Prosimy o zgodę na zaoferowanie linii do monitorowania gazów oddechowych zgodnej z wymogami, o długości 2 m.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 2
Dot. Pakiet nr 7.

Czy Zamawiający w pakiecie 7 zrezygnuje z tego typu rękawic w rozmiarze XS? Pytanie nasze jest podyktowane tym, iż wielu producentów nie produkuje rękawic winylowych w rozmiarze XS.

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 3 

Dot. Pakiet nr 7.

Czy Zamawiający dopuszcza rękawiczki winylowe bez deklaracji środka ochrony indywidualnej pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 4
Dot. Pakiet nr 7 poz. 1.

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od środka ochrony indywidualnej dla rękawic winylowych i wyrażenia zgody na zaoferowanie rękawic będących tylko wyrobem medycznym klasy I? Rękawice jakie chcemy zaoferować posiadają odporność na przenikanie mikroorganizmów oraz są przystosowane do kontaktu z żywnością.

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz

Pytanie nr 5
Dotyczy pakietu nr 3.
Linie do monitorowania gazów oddechowych, średnica 1,2mm, końcówki: męskie/męskie, długość 1,8m 1200szt.
Linie do monitorowania gazów oddechowych, średnica 1,2mm, końcówki: męskie/męskie, długość 3m 300szt.
Zwracamy się do zamawiającego o udostępnienie  numeru katalogowego linii do monitorowania gazów oddechowych oraz nazwy i numeru katalogowego urządzenia, do którego mają być dopasowane linie.

Pozwoli nam to na odpowiednie dopasowanie kompatybilnych linii do urządzenia jakie posiada zamawiający.

Odpowiedź:

Linie do monitorowania gazów muszą współpracować z aparatami firmy Dräger model Julian, Primus, Cato.
Pytanie nr 6

Dot. Projektu umowy:

a) Prosimy Zamawiającego o modyfikację §2 ust. 2 wzoru umowy w następujący sposób: Zamawiający zastrzega sobie w trakcie trwania umowy (w uzasadnionych przypadkach) prawo zmiany ilości zamawianego asortymentu w granicach +/- 20% całkowitej wartości umowy. 

b) Prosimy Zamawiającego o modyfikację §6 ust. 2 wzoru umowy w następujący sposób: „Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.”

c) Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu §7 ust. 5 na: „Zamawiający jest zobowiązany do zapłaty odsetek w wysokości odsetek za zwłokę określanej na podstawie art. 56 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa, za okres od dnia wymagalności świadczenia pieniężnego, po spełnieniu swojego świadczenia niepieniężnego i doręczenia dłużnikowi faktury lub rachunku – do dnia zapłaty w przypadku opóźnienia w zapłacie należności.”. Zapis taki jest zgodny z ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r.

d) Dot.par. 7 ust. 3 wzoru umowy:

Prosimy o zmianę istniejącego zapisu na następujący; „Naliczenie przez Zamawiającego kary umownej następuje przez sporządzenie noty księgowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zapłaty”. 

e) Dot. par. 5 ust. 2 a wzoru umowy:

Czy zamawiający potwierdza, że w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto, cena netto nie zmieni się.

Odpowiedź:
a) Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

b) Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

c) Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

d) Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

e) Zamawiający potwierdza, że w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto, cena netto nie zmieni się.
Pytanie nr 7

Dot. załącznika nr 12 do SIWZ:

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu podania adresu podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej. Zgodnie z art. 26 ust. 2d) Ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Wykonawca, wraz z wnioskiem lub ofertą, składa listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5, albo informację o tym, że nie należy do grupy kapitałowej. Ustawa nie nakłada obowiązku podawania adresu podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, wymaga jedynie złożenia listy takich podmiotów.
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz, Z treści załącznika nr 12 wynika, iż należy podać listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej. Nadmieniamy, że Zamawiający nie wymaga podawania adresów podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej.
Pytanie nr 8
Dot. Pakietu nr 6 poz. 1.

Prosimy o dopuszczenie podkładów o szerokości 51 cm i długości 40 m z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości. 

Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz, 
Z poważaniem
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